CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 1t;s-J., DE11H

o Presidente da Cêmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atrlbulçOes regimental.. noa termos da RHoluçlo nO 079/93 e conforme coneta do
Processo nO OOO.211195-eLDF,

RESOLVE:

NOMEAR MAURIcIO ARAWo ROCHA, matrIcula nO 12.359-38, para
exercer o cargo Espectal de Gabinete, CL-12, no Gabinete Parlamentar do Deputado
Rodrlgo Rollemberg.

Brasllla, I f de JV 2hf) de 1995.

Depu do PINIIL PA
Presidente em exerclclo